АДМинисТРАциягРиВЕнского9РgýкоГоПосЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

}lb 9а
о, -/р, zd lzJJ-

станица Гривенская

О присвоении адресов, отсутствуюIцих в фелеральпой
информчц"оrr"ой адресной системе (ФИАС)

В соответствии со статьей 14 ФедераJIьного закона от б октября 200з

года J\b 131_ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2о14 года Ns |22L (об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному у{астку с кн 2З:10:0109001:.69З,

располоЖенномУ на уп"ц. Береговая, хутора Лебеди, присвоить адрес:

Российская Федерац"", Краснодарский край, Калининский муниципальный

район, Гривенское сельское поселение, хутор Лебеди, улица Береговая,

земельный yracToK 4А.
2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения

Подгорному А.П. разместить информацию об
района llодгорному A.tr. размеýrиr
Государственном адресном реестре (ГАР),

3. Контроль за выполнением настоящего

собой.
\*, 4. Постановление вступает в силу со дНя

ГлаваГривенского сельского поселениlI

Калининского района

постановления оставJJяю за

калининского
адресах в

Л.Г.Фикс